
D O D A T E J Í  C .  1 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
________________________________(dále také jen „dodatek")________________________________

Most evid. č. 1519-1, inundační most ev. č. 1519-2 Volfířov
Číslo smlouvy zhotovitele: 1 3 4 /1 9  0 4 4 /2 3 0 číslo smlouvy objednatele: 3 5 / V Z / 2 0 19

1. Smluvní strany

1.1. Obj ednatel (stavebník):

Sídlo:

Zastoupený:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

Ing. Jan Stícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Bankovní spojení:
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:

Technický dozor stavebníka (dále TDS): 

Koordinátor bezpečnosti práce:

(dále jen objednatel)

Ing. Jan Stícha

m m m m m

■ ■ ■ i

tel.: 387 021 010 
tel.:

tel.: M K— m m  

tel.:

1.2. Zhotovitel: EDIKT a.s.

Sídlo: Rudolfovská 461/95,370 01 České Budějovice

Zastoupený: Pavlem Dolanským - předsedou představenstva
Radimem Bláhou -  místopředsedou představenstva 
Ing. Pavlem Stindlem -  členem představenstva 
Ing. Janem Velikovským -  členem představenstva 
tel.: 387 410 054
IČ: 251 72 328 DIČ: CZ 251 72 328

Bankovní spojení: iO—
Bankovní spojení:

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku KS České Budějovice, oddíl B. vložka 
904

Zástupce ve věcech smluvních: Pavel Dolanský -  předseda představenstva tel.: 387 412 524 
Zástupce ve věcech technických: ~ ředitel divize 23 tel.: 387 006 651
Odpovědný stavbyvedoucí: tel.:

Osvědčení o autorizaci ČKAIT č. 0102364

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury



Tento dodatek upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku v souladu s § 222 
odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

Na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1, který tvoří přílohu tohoto dodatku, se mění rozsah díla 
uvedený v článku 2, odst. 2.2 smlouvy a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla dle článku 4, odst. 4.1 
smlouvy o dílo a tyto části znějí nově takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 35/VZ/2019, dále projektovou 
dokumentací stavby „Most ev. č. 1519-1, inundační most ev. č. 1519-2 Volfířov“ zpracovanou Pro
jekční kanceláří Pris, s.r.o., Osová 20, 625 00 Brno a oceněným soupisem prací z nabídky 
zhotovitele, který je nedílnou součástí této SoD, aktualizovaným o soupisy prací dle odsouhlaseného 
změnového listu č. 1.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo podle této smlouvy se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle SOD bez DPH 9 980 442,64 Kč
Změnový list č. 1 -  vícepráce 295 350,72 Kč
Změnový list č. 1 -  méněpráce -25 283,80 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku bez DPH 10 250 509,56 Kč

DPH 21%______________________________________________________ 2 152 607,01 Kč________

Smluvní cena díla včetně DPH 12 403 116,57 Kč

slovy: dvanáctmilionůčtyřistatřitisícejednostošestnáct korun českých a padesátsedm haléřů 
včetně DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými 
cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně výkazu 
výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty prohlašuje, že pl
nění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

Dále se tímto dodatkem v souladu s aktuálními interními předpisy objednatele o zpracování osobních údajů 
upravuje čl. 10. odst. 3 smlouvy o dílo a nově zní takto:

10.3. Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy o dílo dle čl. 6 odst. 1 písm. 
b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa a údržba 
silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řá
dem. Zhotovitel má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo 
výmaz, popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně 
posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat prostřednictvím pověřence pro 
ochranu osobních údajů Jihočeského kraje, jehož kontaktní údaje jsou uvedeny na webových stránkách 
Jihočeského kraje. V případě, že se budete cítit poškozeni na svých právech, máte právo podat stížnost 
u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, zůstávají beze změn a v plném rozsahu platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn na profilu zadavatele a v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury



Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Dodatek je vypracován čtyřech vyhotoveních s platností originálu, dva pro objednatele a dva pro zhotovitele.

Oprávnění zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali 
na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Změnový list č. 1

Za objednatele:
České Budějovice dne: 3 0. 12. 2019

Za zhotovitele



g P I K t ____________________ ______________________
IS tavba: Most ev.č. 1519-1, inundační most ev.č. 1519*2 Volfírov
SO 002 Všeobecné konstrukce a práce 

SO 101 Úprava komunikace

SO 182 Dopravně inženýrské opatřen i

SO 201 M ost ev.č. 1519-1

S O 202  M ost ev.č. 1519-2

£. smlouvy objednatele: 

č. smlouvy zhotovitele:

35/VZ/2019 

134/19 044/230

Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace 

Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice
TDS: Flchtau s.r.o.

Smrčná 47,378 33 Nová Bystřice
Projektant: Projekční kancelář Pris, s.r.o.

t Osová 20,625 00 Brno
Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská 461/95,370 01 České Budějovice

Předmět
změny: Nevhodný zásypový materiál z výkopu

Dotčené místo:
Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:
Odkaz na Jinou část smlouvy:

Most ev.č. 1519-1 Volfiíbv

protokol o výpočtu kubatur a ploch - geodet

vyjádření geologa k zásypovým materiálům

viz.přiloha

bod 4.6

Návrh ocenění (dle přiloženého soupisu prací):

ZL1 SO 201 Most ev.č. 1519-1 - výkopový a zásypový materiál

S 0 101 Úprava komunikace - neprovedené práce ze základního rozpočtu

Celkem bez DPH
DPH 21%

Celkem vč

Podpis navrhovatele:

295 350,72 

-25 283,80

270 066,92 Kč 
56 714,05 Kč 

326 780,97 Kč

45 ii-2o<9

Vyjádření SOUHLASÍM X NESOUHLASÍM:.

Zhotovitel

Vyjádřeni SOUHLASÍM X NESOUHLASÍM:

Projektant: Ing. Martin Řehulka datum: razítko,

Vyjádření SOUHLASÍM X NESOUHLASÍM:

TDS:

Vyjádření SOUHLASÍM X NESOUHLASÍM:.......

Investor: Ing. Jan Šticha

Přílohy: Rozdílový rozpočet vč. přehledné rekapitulace

- V

datum: ./lil/*.!?.! \

datum: 1 razítko,



(Stavba: Most ev.č. 1519-1, Inundační most ev.č. 1519-2 Volfiřov 

'úsek:

d. smlouvy objednatele: 

í .  smlouvy zhotovitele:

35/VZ/2019 | 

134/19 044/230 j

Objednatel (stavebník):

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace 

Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice
TDI: Flchtau s.r.o.

Smrčná 47, 378 33 Nová Bystřice
Projektant: Projekční kancelář Pris, s.r.o. 

Osová 20,625 00 Brno

t
1

. .  !
^Zhotovitel:
J
í1

EDIKT a.s.
Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice I

|
Předmět změny:

t
Nevhodný zásypový materiál z výkopu

Dotčené místo: Most ev.č. 1519-1 Volfiřov

Odkaz na výkresy: protokol o výpočtu kubatur a ploch - geodet 
vyjádřeni geologa k zásypovým materiálům

Odkaz na soupis prací: viz.přiloha

Odkaz na Jinou část smlouvy:______________ bod 4.6

Návrh ocenění:

ZL1 SO 201 Most ev.č. 1519-1 - výkopový a zásypový materiál

S 0 101 Úprava komunikace - neprovedené práce ze základního rozpočtu

295 350,72 

-25 283,80



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
N á 2 ev p ro jek tu : M ost ev.Č. 1519-1 , In u n d a č n í m o st ev .č . 1519-2  V o lflřo v R e g is tra č n í č ís lo  p ro je k tu :

Číslo a název objektu S O 1 0 1 .S O 2 Q 1

poř 6. 
položky

datum  vzniku 
zm ěny

kód položky popis položky specifikace zm ény * zdůvodnění zm ény * vyjádřeni O K P /O K Č

11

O D K O P  P R O  S P O D  

S T A V B U  S IL N IC  A  

Ž E L E Z N IC  T Ř  I, O D V O Z  

D O  1 2 K M

v ým ě n a  p o d lo ž í ko m u n ika ce  
pO l.fi 1 2 3 7 3 6  -1 9 .8 4 6  m 3

neprovedené práce

16

U L O Ž E N I S Y P A N IN Y  DO  

N Á S Y P Ů  Z  
N A K U P O V A N Ý C H  

M A T E R IÁ L Ů

vým ěna podloží kom unikace  

p o l t .1 7 180  b -1 9 ,8 4 6  m3
neprovedené práce

5
H L O U B E N I JA M  Z A P A Ž  I 
N E P A Ž  TŘ . 1, O D V O Z  D O  

12K M

vykopávky pod úrovni s távajíc í 
nosné konstrukce 

p c lč  1 3 1 736a  11 0 .5 5 5  m3
zap laven i výkopu

8
U L O Ž E N I S Y P A N IN Y  D O  

N Á S Y P Ů  A  N A  SK LÁ D K Y  

B E Z  Z H U T N Ě N I

uložení zemin na skládku 
dle pel i  17120 110 ,555  m3

nevtiodný materiál

11
Z Á S Y P  J A M  A  R Ý H  Z  

N A K U P O V A N Ý C H  
M A T E R IÁ L Ů

zásyp NK
dle po t  17481b  .1 1 0 .5 5 5  m3

nevhodný zásypový materiál z 
výkopu, proto byl použit vétáí 
podíl matenálu nakupovaného

1
P O P L A T K Y  Z A  SK LÁ D K U  

pro S O  201
zem ina a kam enivo z výkopů  

dle pol t  0 1 4 1 0 1 a  1 1 0 ,5 5 5  m3
nevhodný matenál

1
č e r p á n í  V O D Y  DO 500  

LVMIN
pol 11511 2 3 6 ,7 0  hod zap lavován í stavební jámy



Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

N á ze v  p ro je k tu :M o s t e v .č . 1 5 1 9 -1 , In u n d a č n í m o s te v .č . 1 5 1 9 -2  V o lfiřo v R e g is tra č n í č ís lo  p ro je k tu :

ČísJo a  n á z e v  o b je k tu :S O  1 0 1 , S O  2 0 1

poř

č ís lo

pol.

d a tu m

v z n ik u

z m ě n y

č ís lo  s tra n y  v e  

s ta v e b n ím  d e n ík u ,  

k d e  je  z m ě n a  

z a n e s e n a

popis a kód položky
mérna
jedn.

m n o ž s tv í v e  

s m lo u v ě

m n o ž s tv í po  

z m ě n ě

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

c e lk .c e n a  v e

s m lo u v ě

K č

c e lk .c e n a  po  

z m ě n ě  K č

ro z d íl c e lk . 

c e n y  K č

SO  101

11 O D K O P  P R O  S P O D  S T A V B U  S ILN IC  A  Ž E L E Z N IC  T ft. I. O D V O Z  D O  12K M M 3 m m m m m ^ m 34 9 6 5 .5 8  Kč ■7 1 8 4 ,2 5  Kč 2 7  7 8 1 ,3 3  Kč

16 U L O Ž E N Í S Y P A N IN Y  D O  N A S Y P U  Z  N A K U P O V A N Ý C H  M A T E R IÁ L Ů M 3 ■ 1 ^ m m m m 88 0 9 0 .0 8  KČ -1 8  0 9 9 .5 5  KČ 69  9 9 0 ,5 3  Kč

SO  201

5 H L O U B E N Í JA M  Z A P A Ž  I N E P A Ž  TŘ  I, O D V O Z  D O  12K M M 3 176 9 0 6 ,0 0  Kč 43  2 2 7 .0 1  KČ 220 1 3 3 .0 0  Kč

8 U L O Ž E N Í S Y P A N IN Y  D O  N Á S Y P Ů  A NA S K L A D K Y  B E Z  Z H U T N Ě N Í M3 3 6 8 6 ,4 0  Kč 3  3 1 6 .6 5  Kč 7 0 0 3 .0 5  Kč

11 Z Á S Y P  JA M  A  R Ý H  Z  N A K U P O V A N Ý C H  M A T E R IÁ L Ů M3 78 4 3 2 .0 0  Kč 105 0 2 7 ,2 5  Kč 183 4 5 9 ,2 5  Kč

1 P O P L A T K Y  Z A  S K L Á D K U  pro S O  201 (S O 0 0 2 ) M3 ■ ■ m m m m m m 28 2 6 2 ,4 0  KČ 2 5  4 2 7 ,6 5  Kč 53 6 9 0 ,0 5  Kč

1 Č E R P Á N Í V O D Y  D O  5 00  L /M IN H O D ^ m ■ ■ 1 H 1 w ^m m 16 0 0 0 .0 0  Kč 118 3 5 2 ,1 7  Kč 134 3 5 2 ,1 7  K č

Rozdíl oproti SoD celkem  Kč: 270 066 ,92 Kč bez DPH



Osová 20, 625 00 BRNO
Zapsána v OR (vedeným KS v Brně v oddíle C, vložka 7545 
na základe usnesení KOS v Brně, Č.j. C 7545

Naše značka Zakázka č. Vyřizuje Datum
D/S- 2867/2019 - Řeh___________ AD19026__________________ ________________________12.11.2019

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
.............................
Nemanická 2133/10
370 10 České Budějovice

Akce: Most ev.č. 1519-1, inundační most ev.č. 1519-2 Volfířov

věc: Stanovisko AD k výměně podloží pod vozovkou

Dobrý den,

Na základě nevyhovující únosnosti podloží pod plání vozovky (naměřena hodnota menší než 45 MPa) 
souhlasím s provedením výměny podloží. Bude čerpána položka ze soupisu prací, která byla podmíněna 
souhlasem investora.

S pozdravem

te l.: 547 212 053 B a n ko vn í spojen
■ ■ ■ ■

w eb: w w w .D ris.cz IČ: 46974806
e-m ail: im éno.Dříim ení(5) D r is .c z DIČ:CZ46974806

http://www.pris.cz


GeoTec-GS, a.s.
Chmelová 2920/6 
106 00 Praha 10

(
EDIKT a. S.

stavbyvedoucí 
Rudolfovská 461 /95  
370 01 České Budějovice

V______________________________________________ )

Váš dopis značky / ze dne naše značka vyřizuje / telefon
19/000/06

dne:
10.11.2019

Věc: Vyjádření geotechnika k úpravě podloží

Na základě provedených statických zatěžovacích zkoušek na původní zemní pláni 
kom unikace je  možné konsta tova t následující:

1) M ěřen ím  na pláni byly z jiš těny h odno ty  Edef2<45 MPa, což nesplňuje požadavku 
p ro jek tu  na únosnost pláně.

2) Na základě to h o to  zjištění je  nu tné  provést vým ěnu stávající zem iny v aktivn í zóně za 
vhodný š tě rko -kam en itý  m ateriá l.

České Budějovice, dne 26.11.2019

GeoTec-GS, a.s.
Chmelová 2920/6,106 00 Prahi 10 
IC: 25103431 DIČ: CZ25103431 

(11)
Zpracoval:

■ H i
vedoucí pracoviště  České Budějovice

tel.: +420/271 750 709- 11 
fax: +420/271 750 113 
e-mail: praha@geotec-gs.cz

IČ: 25 10 34 31 
DIČ: CZ25103431
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 4524

Bankovní spojení:

mailto:praha@geotec-gs.cz


Fichtau s.r.o. TDI

Smrčná 47

378 33 Nová Bystřice

Věc: Vyjádření TDI ke změnovému listu č .l pro most 

ev.č. 1519-1, inundační most 1519-2 Volfířov

1 / Na základě vyjádření odpovědné osoby firm y  GEOTEC GS, a.s. ( viz sam ostatná příloha) 

o vhodnosti použití odtěžené zem iny z provedených výkopů na a k c i: „M o s ty  V o lfířov  ", 

bylo konsta továno, že vytěžená zemina není vhodná ke zpětném u použití do zásypů i 

ak tivn í zóny a bude nahrazena zem inou z nakupovaných m ateriá lů .

2 /  Jelikož v průběhu výstavby při vypouštěn í rybníku ( z důvodu výlovu) 

došlo k navýšení p rů toku  povrchové vody a tím  i k průsaku vody do stavební jám y, 

bylo  nu tné  provést častější odčerpávání vody než bylo původně uváděno v soupisu prací 

( viz. zápisy ve SD)

3 /  SO 002 všeobecné konstrukce a práce pol.č.4 -  pop la tky  za skládku typ  S-IO ( in te rn í 

odpad ) nebude faktu rovaná, neboť odfrézované asfaltové vrstvy byly použ ity  pro 

vým ěnu podloží kom unikace viz. zápis ve SD

Dne : 19.11.2019 podpis:


